
令和３年９月吉日 
 
お取引先各位 

株式会社 九州エース電研 
 

営業所閉鎖のご案内 
 
拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬ

ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として２０２１年９月をもって長崎営業所及び

大分営業所を閉鎖することになりました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深

く感謝申し上げます。 
 なお、営業所の業務は今後、現地在宅勤務の従業員と福岡営業所にて引き継ぎいたします。

皆様にはご迷惑おかけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ち

を新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理

解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
  
 

敬具 
記 

 
福岡営業所 
住所      〒８１８－００２４ 
        福岡県筑紫野市原田４丁目１番３号 
電話番号    ０９２－７１０－３８９０ 
ＦＡＸ     ０９２－７１０－３８９１ 
 

以上 
 


